

SCSK 5697 ApS

c/o Lars Priemé, Bakkedal 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 82 65 82

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Priemé
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCSK 5697 ApS c/o Lars Priemé Bakkedal 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 82 65 82 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Lars Priemé
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Priemé ApS, Hellerup
Associerede virksomheder	REFA Holding A/S, København InHiveMent IvS, København Poseidon Klinikken ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og aktier i associerede- og dattervirksomheder og anden aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30.230.337 mod 2.478.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtuffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-107.185	-361.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	216.149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	35.627.625	2.488.920
Andre finansielle indtægter	1.797.452	240
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.915.015	151.702
Øvrige finansielle omkostninger	-1.295.267	-16.959
Resultat før skat	30.107.610	2.478.848
1 Skat af årets resultat	122.727	0
Årets resultat	30.230.337	2.478.848
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	29.230.337	2.377.648
Disponeret i alt	30.230.337	2.478.848

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	3.399.564
	Andre værdipapirer og kapitalandele	76.944	1.263.044
	Andre tilgodehavender	<u>7.897.891</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.999.835</u>	<u>4.662.608</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.999.835</u>	<u>4.662.608</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.776	128.371
	Udsudte skatteaktiver	122.727	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.491	0
	Andre tilgodehavender	<u>152.460</u>	<u>192.461</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>351.454</u>	<u>320.832</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.017.984</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>21.017.984</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.592.485</u>	<u>172.857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.961.923</u>	<u>493.689</u>
	Aktiver i alt	<u>33.961.758</u>	<u>5.156.297</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	212.500	212.500
5	Overført resultat	33.730.758	4.500.421
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>33.943.258</u>	<u>4.814.121</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	326.176
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.500</u>	<u>342.176</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.500</u>	<u>342.176</u>
	Passiver i alt	<u>33.961.758</u>	<u>5.156.297</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-122.727	0
	-122.727	0
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Værdiregulering 1. januar 2016	-125.000	-125.000
Nedskrivninger 31. december 2016	-125.000	-125.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Priemé ApS, Hellerup	100 %	-74.706	-83.705

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.643.611	3.643.611
Tilgang i årets løb	<u>670.517</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.314.128</u>	<u>3.643.611</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-244.047	-591.526
Årets opskrivninger, netto	-4.045.081	484.560
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-137.081</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-4.289.128</u>	<u>-244.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>3.399.564</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
REFA Holding A/S, København	47 %	-319.667	65.198.232
InHiveMent IvS, København	33,33 %	N/A	N/A
Poseidon Klinikken ApS, København	50 %	<u>50.829</u>	<u>-94.571</u>
		<u>-268.838</u>	<u>65.103.661</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	212.500	212.500
	212.500	212.500
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.500.421	2.122.773
Årets overførte overskud eller underskud	29.230.337	2.377.648
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	33.730.758	4.500.421
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	0	101.200

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.